
Istituto Statale d’Istruzione Secondaria  Superiore 
TECNICA COMMERCIALE - SCIENTIFICA - PROFESSIONALE 

“Caduti della Direttissima” 
Uffici Amministrativi e  Presidenza  - Via Toscana n.21 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 

Codice Fiscale 92004610371 - Tel.0534803511 

E-mail: bois009009@istruzione.it;  Sito web: www.isicast.edu.it; 
Pec:bois009009@pec.istruzione.it 

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA N.19 del 21/05/2024 

 

NOMINA NUOVO PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

L’anno 2024 nel giorno 21 MAGGIO alle ore 17,00, previa l’osservanza di tutte le formalità 
prescritte dalle vigenti leggi, si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Essendo legale il numero degli intervenuti si dichiara aperta la seduta per la trattazione degli 
argomenti all’ordine del giorno. 
 
 

……..OMISSIS…… 
 

Considerato che occorre procedere all’elezione del nuovo presidente il Consiglio di Istituto 
con votazione resa in forma palese 

 
DELIBERA  

 
 di approvare, con n.6 voti a favore, la nomina della Sig.ra Stefanini Barbara  

 
 
 
 
 
Letto approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 

 

La Presidente del Consiglio di Istituto 
 

BOIS009009 - ABB9214 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002613 - 22/05/2024 - I.7 - I


